
SERVISNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Objednatel: Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace
se sídlem: Mitrov 1, 592 53 Strážek
Zřizovatel: Kraj Vysočina
IČ: 711 84 449
tel/fax: 
e-mail:.
zástupce ve věcech smluvních, pozice:

Mgr. Josef Myslivec, ředitel, tel.:
zástupce ve věcech technických, pozice:

Bc.í , -...
tel:

na straně jedné (dále jen "objednatel”)

Zhotovitel: VODASERVIS s.r.o.
se sídlem: Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 41536
bankovní spojení:'
Č.Ú.:
IČ: 26277841, DIČ: CZ26277841
tel/fax: 
e-mail: ’
zástupce ve věcech smluvních, pozice: Ing. Martin Trnka, jednatel 
zástupce ve věcech technických:

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

11. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pravidelných servisních prohlídek dodaného a 

nainstalovaného zařízení dodavatelem, dále odběr kontrolních vzorků vody surové i upravené a 

v neposlední řadě zajištění dodávky schválených chemikálií a náhradních dílů.

Soupis servisovaného zařízení:

- Čerpadlo do vrtu Grandfos SP 2A-9 400V vč, vystrojení 1 ks
- Vodoměr surové vody 1 ks
- Rukávový filtr RF 5 (s filtrační vložkou na 20 mikronů) 1 ks
- Změkčovacífiltr 1501 ionexu+solanková nádrž 3001 1 ks

1 z 4



Fiíír na odstranění dusičnanů 30 litrů
Trubní filtr Aqua (s filtrační vložkou na 20 mikronů)
Pulsní dávkovači čerpadlo vč. nádrže a pulsního vodoměru
Automatizace a elektrozapojení úpravny
Akumulační nádrže 2m provedeni korozivzdorna ocel s atestem

TS stanice Hydro Multi-E 2 CRIE15-5 3x400V

1 ks
1 ks
1 ks 
Iks
2 ks 
/ ks

Dodavatel se zavazuje, že v rámci pravidelné servisní prohlídky:
1) Provede kontrolu funkčnosti jednotlivých zařízení úpravny vody a dodá provozní chemikálii 

na servisovaném zařízení.
2) Provede kontrolní orientační rozbory vody v ukazatelích tvrdosti, volného chlóru, dusičnanů.
3) V případě Špatné funkce zařízení provede dodavatel po dohodě s odběratelem jejich záruční či 

pozáruční opravu.
4) Zařízení po provedení servisu zkompletuje, seřídí a zkontroluje jeho správný chod.
5) Upozorní uživatele zařízení (odběratele) na potřebu výměny opotřebovaných nebo 

spotřebovávaných dílů (např. filtrační vložky) a po dohodě s odběratelem zajistí jejich dodání a 
výměnu.

6) Zajistí dopravu dohodnutého množství chemikálie pro úpravnu vody.

Dodavatel se zavazuie, že v rámci odběru vzorků:
1) vstupní i upravené vody v četnosti dle Provozního řádu vodovodu.
2) Zajistí předání vzorku vody do 2 pracovních dnů do laboratoře. Do 1 pracovního dne 

po dodání výsledků vzorků vody z laboratoře zajistí předání výsledku analýzy odběrateli (osobně, 
telefonicky, faxem, elektronickou poštou)

3) V případě špatného výsledku analýzy vzorku upravenné vody z laboratoře, na tuto skutečnost 
upozorní uživatele zařízení (odběratele), navrhne řešení vedoucí k jeho odstranění, provede zásah 
na úpravně a zajistí odebrání vzorků nových.

IIL Místo plnění

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace, Mitrov 1, 592 53 Strážek

IV. Termín, četnost a podmínky plnění

Pravidelné servisní prohlídky jsou nastaveny tak, aby byla zajištěna plná funkčnost zařízení a 
byly splněny podmínky garance záruční doby 24 měsíců. Stejně tak dodávané chemikálie a 
náhradní díly splňují požadavky výrobce zařízení na bezvadný provoz a při jejich užívání budou 
plněny garance záruční doby 24 měsíců a bude prodloužena životnost zařízení.

Pravidelně bude prováděno:

1 X za 3 měsíce - pravidelná servisní prohlídka (specifikace dle odst. 11. této smlouvy)

- Dodávka tabletované soli (cca 1 000 kg)

Dodávka chemikálií a spotřebovaných dílů bude prováděna dle potřeby provozu.

2z4



Množství spotřebované chemikálie - tabletované regenerační soli - je vypočteno teoreticky jako 
maximální možné při maximálním výkonu zařízení. V případě odstávky nebo snížení výkonu 
zařízení bude spotřebované množství nižší. Potřebné množst\'í bude konzultováno s obsluhou 
zařízení a bude dodáno pouze tolik, kolik bude dostačovat na provoz 3 měsíců.

Odběr}' vzorků provede dodavatel v četnosti dle schváleného Provozního řádu vodovodu, tedy 
upravenou vodu odebere - 3 x do roka krácený rozbor a 1 x do roka úplný rozbor. Odběr surové 
vody provede 1 x do roka v ukazatelích - pH, dusičnany, chloridy, tvrdost. Ca, Mg, zákal.

Návštěva technika firmy VODASERVIS s.r.o. musí být vždy dohodnuta předem (telefonicky).

V. Platební podmínky

Pro zjednodušení administrativy v budoucnu je text bez cenových údajů. Ceny jsou 
v samostatném ceníku, který je dodatkem této servisní smlouvy. V případě zvýšení některé ceny 
z ceníku, nebude docházet ke změně smlouvy, ale pouze se zaktualizuje ceník.

Cena pravidelné servisní prohlídky nezahrnuje položky spotřebovaného materiálu a dodaných 
chemikálií, tyto budou fakturovány odděleně dle skutečnosti. Podkladem pro fakturaci tohoto 
materiálu a chemikálií bude odběratelem potvrzený servisní, popř. montážní list.
Cena odběru vzorku nezahrnuje cenu za analýzu vzorku v laboratoři, tato bude fakturována 
odděleně dle skutečnosti.

Úhrada pravidelných servisních prohlídek a odběru vzorků bude prováděna odběratelem 
do 14 dnů od vystavení faktury dodavatelem. V případě, že bude odběr vzorku proveden 
současně při pravidelné servisní prohlídce (standardně se tak provádí), bude fakturována částka 
pouze 1 500,-Kč bez DPH.
Splatnost ostatních faktur bude 14 dnů od vystavení.

Návštěva servisními techniky za účelem oprav a výměn vadných dílů není předmětem této 
smlouvy a v případě jejich návštěvy budou práce a materiál účtovány samostatně dle jiných 
pravidel.

VL Smluvní podmínky

Dodavatel se zavazuje:
1) Zahájit pravidelné servisní prohlídky ihned po podpisu servisní smlouvy.
2) Provést pravidelnou servisní prohlídku v co nejkratším čase.
3) Návštěvu technika firmy VODASERVIS s.r.o. dohodnuté vždy předem (telefonicky) 

s odpovědným pracovníkem odběratele.
4) V případě změny výše uvedených cen, minimálně 1 měsíc před dodáním informovat odběratele.
Od bera tel se zavazuje:
1) Vytvořit prostorové a technologické podmínky, aby servisní prohlídka mohl být vykonán řádně a 

včas.
2) Po ukončení práce potvrdit dodavateli servisní list, popř. montážní list, které budou podkladem 

pro vyúčtování.

3 z4



Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, v případě změn musí být uzavřen dodatek k této 
smlouvě.

VII. Přílohy

Přílohou servdsní smlouvy je aktuální ceník ke dni 9.1.2018.

Datum podpisu :

Místo podpisu :

Datum podpisu : 9.1.2018

Místo podpisu : Žďár nad Sázavou

I
Odběratel Dodavatel

Platnost smlouvy je stanovena datumem podpisu odběratele.

Vyhotovení smluv: Ix Odběratel, Ix Dodavatel - Obě smlouvy s platností originálu

4 z 4



VODASERVIS s.r.o.

Jamská 2362/53
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Pravidelná servisní prohlídka

Ceník prodejní 
ke dní 9.1.2018 14:52:35 v měně CZK 

pro Domov pro seniory Mitrov,p.o.

Rozbor - krácený dle vyhl. 252/2004

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

VSL-001
9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
kpl 
2 500,00

Rozbor vody > kompletní+pesticidy dle vyhl. 252/2004

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost DO 
Měrná jednotka 
Prodejní cena bez DPH

CSL-016 
9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
ks 
2 090,00

Rozbor vody - vybrané ukazatele - Mn, pH, Fe, bakterie

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

CSL-131 
9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
kpl 
13 900,00

Kód produktu
Platnost OD
Platnost DO 
Měrná jednotka
Prodejní cena bez DPH

CSL-046
9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno 
ks 
390,00

Firma vedená u Krajského soudu v Brně, pod číslem C 41536

Tel.: E-mail: vodaservis@vodaservis.cz IČO. 26277841 Č účtu;
GSM: Web: htip://www.vodaservis.cz DIČ. CZ26277841 Banka:
Fax: SWIFT:



Ceník prodejní
ke dni 9.1.2018 14:52:35 v měně CZK 

pro Domov pro seniory Mitrov,p.o.

Tabletovaná regenerační sůl

Kód produktu 501 -001
Platnost OD
Platnost DO

9.1.2018 Obr. není k dispozici
Neomezeno

Měrná jednotka kg
Prodejní cena bez DPH 4,50

Text.rukáv.viožka TV6/25mj (CF1)

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost DO 
Měrná jednotka

106-018 
9.1.2018 
Neomezeno 
ks

Obr. není k dispozici

Prodejní cena bez DPH 150,00

Vinutá vložka 10”, 20 mí

Kód produktu 
Platnost OD 
Platnost 00 
Měrná jednotka

105-008 
9.1.2018 
Neomezeno 
ks

Obr. není k dispozici

Prodejní cena bez DPH 150,00

VODASERVIS s.r.o. CNP-18-0001 strana 2


